
10 marzo 2020 
Si informa che a seguito delle disposizioni del  DPCM del 09.03.2020 contenenti 
misure urgenti e straordinarie per il contenimento della diffusione del Coronavirus, 
fino al prossimo 3 aprile , il Sindaco con il provvedimento protocollo n.4345 del 
10/03/2020 

DECRETA: 
 LA CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI 
COMUNALI  AD ESCLUSIONE DEI SERVIZI 
PUBBLICI ESSENZIALI  
 
I numeri telefonici e gli indirizzi e-mail da contattare da parte dell’utente sono: 
Area finanziaria  Responsabile Dr.ssa Giulia Pieroni (g.pieroni@comunedibarga.it) 

   -0583 724729  

Ufficio Tributi  0583724735  (tributi@comunedibarga.it)                                   

Area Amministrativa-Cultura  Responsabile Dr.ssa Mariateresa Di Natale   

 0583 724728 (mt.dinatale@comunedibarga.it) 

Ufficio Protocollo 0583/724782 (protocollo@comunedibarga.it) 

Area LL.PP e Patrimonio Responsabile Ing. Alessandro Donini  

0583 724766 (a.donini@comunedibarga.it) 

Area Assetto del Territorio Responsabile Ing. Francesca Francesconi  

0583 724726 (f.francesconi@comunedibarga.it) 

Area Servizi alla Persona Responsabile Dr.ssa Elisa Nardi 

 - 0583 724723 (e.nardi@comunedibarga.it) 

Ufficio Scuola 0583 724744  (m.biagioni@comunedibarga.it) 

Ufficio Anagrafe e stato civile 0583724776 (anagrafe@comunedibarga.it) 

Segreteria Sindaco  Dr.ssa Sara Tognarelli   

0583 724727/  3486703685 (sindaco@comunedibarga.it) 

 Area Polizia Municipale -Comandante Cristina Saisi  

 0583724736 -3482878398  (poliziamunicipale@comunedibarga.it)  

Centralino      0583 724711 


